令和4年10月26日

保護者の皆様

日 曜日 行　　　　　　　　　　事 日 曜日 行　　　　　　　　　　事

1 木 ④ＰＴＡ役員会19:00・評議員会19:30 17 土

2 金 ミュージックフェスティバル10:00～12:20 18 日

3 土 19 月 三者懇談③

4 日 20 火 三者懇談④

5 月 21 水 三者懇談⑤

6 火 22 木 ２学期給食最終日

7 水 23 金 ２学期終業式

8 木 生徒会本部役員選挙 24 土 冬季休業～1/9

9 金 25 日

10 土 26 月

11 日 27 火

12 月 28 水

13 火 到達度テスト（５教科）７，８年 29 木 年末休暇

14 水 30 金 年末休暇

15 木 三者懇談① 31 土 年末休暇

16 金 三者懇談② 下校完了 10/24～16:45、11/7～16:30、1/11～16:45

    みだしのことについて、下記のとおりお知らせします。

備考

小野市立小野南中学校長　岡田　和幸

令和４年　12月　小野南中学校行事予定